
 

台風２２号の災害により当店舗も影響を受けており、下記の通り、業

務を一部縮小せざるを得ない状況となっております。お客さまには、ご

不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

記 

業務縮小する日時 

１０月１０日（金） ９：００～１５：００ 

受付可能な業務の内容 

ＡＴＭでの現金の入出金、お振込み 

窓口での現金の入出金、お振込み、税金納付（緊急を要するもの） 

窓口でのご融資のお手続きやご相談（緊急を要するもの） 

お急ぎでないものは、来週以降にご来店いただけると幸いです。 

お急ぎのものについては、本部と連携し対応できるものもありますので、

ご相談ください。 

インターネットバンキングは、通常通りご利用できます。 

  以上 

 

 

台風２２号災害に伴う業務の一部縮小のお知らせ 

～お客さまへご協力のお願い～ 

（お問い合わせ先） 

七島信用組合 総合企画部 04992-2-1661 

       八丈島支店 04996-2—1201 


